
Yrittäjäpariskunta Katja Ikäheimo-Länkinen, Ilkka Länkinen ja hotellipäällikkö Tina Kaikkonen (vas.)  vastaanottivat palkinnon.

Vuoden majoituspaikka -palkinto
rovaniemeläishotellille
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Tapahtuma-alan arvostettu Evento Awards -
kilpailu huipentui Tapahtumakeskus Telakalla
Helsingissä järjestettyyn palkintojuhlaan, johon
osallistui 550 alan ammattilaista.
Tunnustuspalkintoja jaettiin kaikkiaan 13. eri
sarjassa, joista Arctic TreeHouse Hotel palkitiin
vuoden majoituspaikaksi.

Evento-lehden lukijat saivat ehdottaa esikarsintavaiheessa
suosikkejaan, joista finaalipaikan yleisösarjassa saivat ne, jotka
olivat haalineet suurimman äänimäärän ja parhaimmat perustelut.

Tuomarit puolestaan kiinnittivät erityisesti huomiota ehdokkaiden
maineeseen, toiminnan laatuun, erottuvuuteen kilpailijoista ja
luovuuteen. Yleisö sai äänestää karsinnan jälkeen voittoon
suosikkinsa kolmesta ehdokkaasta.

Erityisen kiitoksen palkintotilaisuudessa yrityksen toimitusjohtaja ja
yrittäjä Ilkka Länkinen antoi huipputiimille Arctic TreeHouse Hotelin
taustalla. Hän kutsui myös tuomariston ja yleisön Lappiin katsomaan
lappilaista luksusta. Länkisen mukaan on huikeaa, että suomalaiset
ovat valinneet suosikkinsa Lapista ja on erityisen kiitollinen
äänestäjille siitä, että kysessä on juuri Arctic TreeHouse Hotel.

Arctic TreeHouse Hotel on uniikki hotelli, joka sijaitsee Napapiirillä.
Puumajat, joita kutsutaan Käpylehmiksi, kohoavat rinteessä puiden
keskellä ja tarjoavat ainutlaatuisen yhdistelmän paikallista traditiota,
lappilaista perinnettä sekä modernia pohjoismaista muotoilua.

Hotelli on ollut avoinna vuoden ja saavuttanut kansainvälistä
tunnustusta matkailualalla ainutlaatuisen suunnittelunsa ja
vieraanvaraisuutensa suhteen. Hotelli palkittiin viime vuonna The
Worldwide Hospitality palkintogaalassa The Best Innovation
palkinnolla, sekä World Luxury Hotel Awards -gaalassa kolmessa eri
kategoriassa.
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